HERMAN BX-1200

HERMAN

m
o~
o
N
- | ©
=~
— |~
HEIE
© | ©
= (> | a
o~
—
m
I
o
o
m
c
S
0
—
(]
>
—
()
S
S
©
o | <
o | L
Hb
_m
x| 6|3
BCW
ko]
3
(0]
mnchV
c | S|
Z |~ | w




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung

1 152120001 | DUST CAP Prachova krytka Porvédd sapka Staubkappe

2 152120002 | RETAINER Ochranna objimka Védopersely Schutzhllse

3 152120003 | RING SPRING(A) Pruzny krazok (A) Rugés gylrd (A) Federring (A)

4 152120004 | DAMPER WASHER(C) TImiaca podlozka (C) Lengéscsillapité alatét (C) Dampferscheibe (C)

5 152120005 | DAMPER(C) TImi¢ (C) Lengéscsillapité (C) Dampfer (C)

6 152120006 | GUIDE PIN HOLDER Drziak vodiaceho kolika Vezetécsap tartd Flihrungsbolzenhalter

7 152120007 | GUIDE PIN Aretacny valcek Reteszel6 gorgd Arretierrolle

8 152120008 | SPRING HOLDER Drziak pruziny Rugétartéd Federhalter

9 152120009 | RETAINER SPRING Pruzina drziaka ROgzité rugéd Haltefeder

10 152120010 | RETAINING RING Poistny krizok Biztositogylirl Sicherungsring

11 152120011 | SELECTOR Prepinac Valaszté Wabhlschalter

12 152120012 | CYLINDER CASE COVER Kryt valca Hengerfedél Zylindergehausedeckel

13 2400816 HEX SOC HD B & PW(M4*16) Imbusova skrutka M4*16 M4x16-0s imbuszcsavar Inbusschraube M4x16

14 152120014 | RETAINING RING Poistny krizok Biztositogylrl Sicherungsring

15 152120015 | FELT Plst Filc Filz

16 152120016 | OIL SEAL (D30*42*8) Semering (D30x42x8) Szimering (D30x42x8 Wellendichtring (D30x42x8)

17 2400911 HEX SOC HD B & SW(M6*25) Imbusové skrutka M6*25 M6x25-0s imbuszcsavar Inbusschraube M6x25

18 152120018 | CYLINDER CASE Telo valca Hengerhaz Zylindergehause

19 152120019 | O-RING(D)(D2*52) O-kruzok (D2x52) O-gyliri (D2x52) O-Ring (D2x52)

20 152120020 | BIT GUIDE Upinacie vreteno Befogd orsé Spannfutterspindel

21 152120021 | ANVIL RING Tesniaci kruzok Tomitégydrd Dichtring

22 152001015 | ANVIL O-RING O-kruzok O-gylird O-Ring

23 2038192 | ANVIL Udernik Utbszeg Schlagbolzen

24 152120024 | STEEL BALL Ocel'ova gul'6cka Acélgolyd Stahlkugel
Name | BX-1200 Mark HERMAN
Type Combi-hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002312 page 2/6




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
25 152120025 | STEEL BALL CAP Kryt ocelovej gul'écky Acélgoly6 kupak Stahlkugelkappe
26 152120026 | SAFETY CLUTCH SPRING Pruzina bezpecnostnej spojky Biztonsagi kuplungrugé Sicherheitskupplungsfeder
27 152120027 | DAMPER WASHER(A) TImiaca podlozka (A) Csillapité alatét (A) Dampferunterlegscheibe (A)
28 152120028 | DAMPER(B) TImi¢ Csillapité Dampfer
29 152120029 | DAMPER WASHER(B) TImiaca podlozka (B) Csillapité alatét (B) Dampferunterlegscheibe (B)
30 100690700 | BALL BEARING(69070PEN) Gul'6¢kové lozisko 6907 Golydscsapagy 6907 Kugellager 6907
31 152120031 | CHANGE LEVER CAM Tiahlo prepinada funkcif Funkci6valté rad ESE?(E‘%‘:\Q?S%?&%‘: des
32 152120032 | CYLINDER Valec Henger Zylinder
33 152120033 | WASHER(A) Podlozka Alatét Unterlegscheibe
34 152120034 | CLUTCH HOLDER SPRING Pruzina drziaka spojky Kuplungtarté rugé Kupplungshalterfeder
35 152120035 | CLUTCH SPRING Pruzina spojky Kuplungrugé Kupplungsfeder
36 152120036 | CLUTCH HOLDER Drziak spojky Kuplungtarté Kupplungshalter
37 152120037 | CLUTCH Spojka Kuplung Kupplung
38 152120038 | RING SPRING(B) Pruzny krdzok Rugés gydru Federring
39 152120039 | FINAL GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad
40 152120040 | STRIKER Kovovy piest Fém dugattyu Metallkolben
41 152120041 | O-RING(C) O-krizok O-gylrd O-Ring
42 152120042 | PISTON Piest Dugattyu Kolben
43 152120043 | CHANGE LEVER Packa prepinaca Kapcsoldkar Schalthebel
44 152120044 | PISTON PIN Piestny cap Dugattyutengely Kolbenbolzen
45 152120045 | O-RING(E)(D2*22) O-krizok (D2x22) O-gyUrl (D2x22) O-Ring (D2x22)
46 2405125 Screw PH 4x20 Samoreznd skrutka PH 4x20 Onmetszd csavar PH 4x20 Blechschraube PH 4x20
47 152120047 | CHANGE LEVER SPRING Pruzina prepinacej paky Valtdkar rugé Schalthebelfeder
48 152120048 | CONNECTING ROD Ojnica Hajtokar Pleuelstange

Name |BX-1200 Mark HERMAN
Type Combi-hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002312 page 3/6




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung

49 152120049 | METAL BUSH Kovové puzdro Fém persely Metallbuchse

50 152120050 | CRANK CASE Klukova skrina Fétengelyhaz Kurbelgehause

51 152120051 | CRANK CASE COVER Kryt kl'ukovej skrine Kurbelgehause fedél Kurbelgehauseabdeckung

52 152120052 | OIL CAP Olejové viecko Olajtakaré Oldeckel

53 2405248 Screw PH 5x30 Samorezna skrutka PH 5x30 Onmetsz4 csavar PH 5x30 Blechschraube PH 5x30

54 152120054 | CRANK SHAFT Klukovy hriadel Fétengely Kurbelwelle

55 100600400 | BALL BEARING(6004C3) Gulockové lozisko 6004 Golydscsapagy 6004 Kugellager 6004

56 152120056 | RETAINING RING(D20) Poistny krizok ®20 Biztositogyurt ®20 Sicherungsring ®20

57 152120057 | FIRST GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad

58 152120058 | WASHER(B) Plochd podlozka Lapos alatét Unterlegscheibe

59 152120059 | NEEDLE BEARING(HK1010B) lhlickové lozisko HK1010 Tlgorgbs csapagy HK1010 Nadellager HK1010

60 152120060 | O-RING(A) O-krazok (A) O-gyurl (A) O-Ring (A)

61 152120061 | SECOND PINION Ozubeny hriadel Fogas tengely Zahnwelle

62 100690400 | BALL BEARING(6904UUC3) Gulockové lozisko 6904 Golydscsapagy 6904 Kugellager 6904

63 152120063 | BUSH Puzdro Hively Buchse

64 152120064 | SECOND GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad

65 152120065 | O-RING(B) O-kruzok O-gylird O-Ring

66 100608000 | BALL BEARING(608Z2Z) Gulockové lozisko 608 Golydéscsapagy 608 Kugellager 608

67 152120067 | GEAR COVER Kryt prevodovky Sebességvaltéd fedél Getriebeabdeckung

68 100620100 | BALL BEARING(6201DD) Gulockové lozisko 6201 Golydscsapagy 6201 Kugellager 6201

69 2413016 OIL SEAL(D17) Semering Szimering Wellendichtring

70 152120070 | ROTOR ASSY Rotor Rotor Rotor

71 152120071 | MAGNET Magnet Magnes Magnet

72 152120072 | RUBBER PACKING Plzdro loziska Csapagyhaz Lagergehause
Name | BX-1200 Mark HERMAN
Type Combi-hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002312 page 4/6




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
73 152120073 | FAN GUIDE Rozdelovac vzduchu Légelosztd Luftverteiler
74 2405128 Screw PH 5x60 Samorezna skrutka PH 5x60 Onmetszd csavar PH 5x60 Blechschraube PH 5x60
75 152120075 | STATOR ASSY Stator Sztator Stator
76 2405130 Screw PH 4x14 Samorezna skrutka PH 4x14 Onmetszd csavar PH 4x14 Blechschraube PH 4x14
77 152120077 | VARIABLE SPEED CONTROLLER E't?gf””ic'(y modul s regulitorom ii'gsr:gg;‘;:tg‘l’;:z'éval Elektronikmodul mit Drehzahlregler
78 152120078 | HOUSING ASSY PI&ast motora Motorburkolat Motorgehauseeinheit
79 152120079 | BRUSH HOLDER ASSY Drziak uhlikovych kief Szénkefetartd Kohlebirstenhalter
80 110000002 | Carbon brushes (pair) Uhlikové kefy (par) Szénkefék (1 par) Kohlebirsten (Paar)
82 152120082 | END COVER Spodny kryt motora Alsé motorburkolat Untere Motorabdeckung
83 152120083 | HANDLE JOINT Spojovacia priruba rukovate Csatlakoz6 karima markolat Verbindungsflansch Handgriff
84 152120084 | HANDLE JOINT RUBBER Gumeny drziak prirub Gumi karimatarté Gumovy drziak priruby
85 2405820 Screw PH 5x50 Samoreznd skrutka PH 5x50 Onmetszd csavar PH 5x50 Blechschraube PH 5x50
86 2407072 PLAIN WASHER(M5,T1*15) Podlozka Alatét Unterlegscheibe
87 152120087 | HANDLE(B) Zakladna rukovate Markolat alapja Griffbasis
88 2405167 Screw PH 5x25 Samorezna skrutka PH 5x25 Onmetsz4 csavar PH 5x25 Blechschraube PH 5x25
89 2411111 DAMPER SPRING Pruzina timica Csillapitérugé Dampferfeder
90 2070533 DAMPER(A) TImic Lengéscsillapité Dampfer
91 152120091 | BELLOWS Gumovy skladaci kryt Gumi 6sszecsukhaté boritas Faltbare Gummiabdeckung
92 152120092 | DAMPER HOLDER Drziak timica Lengéscsillapité tartékonzol Halterung fir StoBdampfer
93 2131724 HANDLE(A) Rukovat Fogantyu Griff
94 152120094 | TRIG.S/W Spinac Kapcsolé Schalter
95 152120095 | HANDLE COVER Kryt rukovate Fogantyu burkolat Griffabdeckung
96 2405140 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20
97 2130504 CORD CLIP Upeviovacia spona Rogzité kapocs Befestigungsschelle

Name |BX-1200 Mark HERMAN
Type Combi-hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002312 page 5/6




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
98 2405105 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20
99 152120099 | CORD ARMOR(ID9) Prechodka kébla Kabelhlvely Kabeldurchfihrungstiille
100 130000005 | CORD ASSY Sietova sndra 2x1,5mm/3m Halézati kabel 2x1,5mm/3m Netzanschlussleitung 2x1,5mm/3m
101 2201310 HINGE WASHER Podlozka Alatét Unterlegscheibe
102 2405818 Screw PH 5x25 Samorezna skrutka PH 5x25 Onmetsz4 csavar PH 5x25 Blechschraube PH 5x25
103 2110065 SERVICE LENS Servisnd kontrolka Szervizjelz6 ldmpa Wartungskontrollleuchte
104 152120104 | BAND Objimka rukovate Markolatbilincs Griffschelle
105 152120105 | BOLT HOLDER Drziak skrutky Csavartarté Schraubenhalter
106 152120106 | STOPPER HOLDER Skrutka dorazu Utkézbcsavar Anschlagschraube
107 152120107 | HEX HD BOLT(M8*50) Skrutka M8x50 Csavar M8x50 Schraube M8x50
108 110000006 | BAND HOLDER Kryt objimky rukovate Markolatbilincs fedele Abdeckung der Griffschelle
109 110000007 | Separate handle Samostatna rukovat Kil6n fogantyu Separater Griff
110 152120110 | STOPPER Hlibkovy doraz Mélységi Utkdzé Tiefenanschlag
111 3111453 LEAD WIRE ASSY(A) Spojovacie vedenie A Csatlakozévezeték A Verbindungsleitung A
112 3111454 LEAD WIRE ASSY(B) Spojovacie vedenie B Csatlakozévezeték B Verbindungsleitung B
113 152120113 | CHANGE LEVER DAMPER TImi¢ prepinaca Kapcsolécsillapitd Schalterdampfer
114 2412445 O-RING(B) O-kruzok O-gylird O-Ring
120 152120123 | ANVIL ASSY Udernik kpl. Utbszeg Schlagbolzen kpl.
121 3250025 GEAR COVER SUB ASSY Kryt kl'ukovej skrine kpl. Kurbelgehause fedél kp Kurbelgehauseabdeckung kpl.
122 130000026 | CORD ASSY Sietova sndra 2x1,5mm/4m Halézati kabel 2x1,5mm/4m Netzanschlussleitung 2x1,5mm/4m
122 3250024 CRANK CASE SUB ASSY Kryt prevodovky kpl. Sebességvaltéd fedél kpl. Getriebeabdeckung kpl.
123 110000005 | SIDE HANDLE ASSY Boc¢na rukovat kpl. Oldalsé fogantyu kpl. Seitengriff kpl.

Name |BX-1200 Mark HERMAN
Type Combi-hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 3002312 page 6/6



http://www.tcpdf.org

